



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited
(A Govt. of India Enterprise)

फोन/Phone : 0129-2278018

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

Manager/ मैनेजर, Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड, Phiroze Jeejeebhoy Towers / फिरोज जीजीभोय टॉवर्स, Dalal Street, /दलाल स्ट्रीट, Mumbai/ मुंबई -400 001 Scrp Code: 533098	General Manager/ महाप्रबंधक, Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, Exchange Plaza, / एक्सचेंज प्लाजा, Bandra Kurla Complex/ बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, Bandra (E)/ बांद्रा (ई), Mumbai/ मुंबई - 400 051 Scrp Code: NHPC
--	--

ISIN No. INE848E01016

Sub: Offer for sale of shares by President of India to eligible employees of NHPC Limited including its Subsidiaries

विषय: एनएचपीसी लिमिटेड (सहायक कंपनियों सहित) के पात्र कर्मचारियों को भारत के राष्ट्रपति द्वारा शेयरों की बिक्री की पेशकश

Sir/महोदय ,

In continuation to our letter dated 24.01.2024 and in compliance to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is to inform that the offer for sale of shares by President of India to eligible & willing employees of NHPC Limited including its Subsidiaries at a price of Rs.71.00/- per equity share will open from 13.02.2024 (10:00 A.M.) to 16.02.2024 (04:00 P.M.) (both days inclusive).

This is for your information and record.

हमारे दिनांक 24.01.2024 के पत्र के क्रम में और सेबी [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] विनियम, 2015 के विनियमन 30 के अनुपालन में, यह सूचित किया जाता है कि भारत के राष्ट्रपति द्वारा एनएचपीसी लिमिटेड और उसकी सहायक कंपनियों के पात्र और इच्छुक कर्मचारियों को 71.00/- रुपये प्रति इक्विटी शेयर की कीमत पर शेयरों की बिक्री का प्रस्ताव 13.02.2024 (प्रातः 10 बजे) से 16.02.2024 (शाम 04:00 बजे) (दोनों दिन शामिल) तक खुला रहेगा।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद ,

भवदीय ,

(रूपा देव)
कंपनी सचिव